
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 849 000 €
Reference: RS10494  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 143m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Nádherný dům s čelním výhledem na moře! Bydlení na pláži je skutečný luxus a s tímto domem ho máte na dosah ruky. 

Představujeme vám tento nádherný apartmán, který se nachází v srdci Estepony, v první linii, s přímým přístupem na
pláž a do restauračních a nákupních zón v centru Estepony. Dům se nachází v pátém patře málo starobylé budovy. Je
rozdělen na obývací pokoj-kuchyň, 2 ložnice a 2 koupelny, z nichž každá má vlastní koupelnu s pokojem. Z obývacího
pokoje je nádherný čelní výhled na moře a promenádu v Esteponě, zaAmco z ložnic je nerušený výhled na hory. Byt má
prostorné vestavěné skříně a prostornost ve všech místnostech. 

A konečně, není nic lepšího než mít pláž vzdálenou jen 2 kroky. FantasDcká lokalita s přístupem ke všem službám, jako
jsou restaurace, supermarkety, v samém centru města Estepona a s klidem, který nabízí. Jeden z nejlepších apartmánů s
čelním výhledem v Esteponě může být nyní váš! 

* Uvedená PVP nezahrnuje daně ani náklady na notáře a registr. Plochy vyjádřené na této stránce jsou popisné a
přibližné.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah CloseToShops CloseToTown
CloseToSchools AmenitiesNear TransportNear
Airconditioning MarbleFloors KitchenEquipped
LivingRoom SeaView MountainView
FittedWardrobes CloseToSeaBeach ExcellentCondition
Beachside UrbanView CloseToChildrenPlayground
FrontLineBeach InternetFibre RoofTerrace
CloseToRestaurants CityViews DirectSeaAccess
MainsElectricitySupply MainsWaterSupply

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	849 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


